2025年２月 28日

各 位

会社名 株式会社アカツキ

代表者名 代表取締役社長    香田 哲朗

（コード番号 ３９３２ 東証プライム）

問合せ先 取締役ＣＦＯ      石倉 壱彦

（TEL ０３－５４２２－７７５７）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）の連結及び個別決算において、下記

のとおり特別利益を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

2025年１月23日付「持分法非適用関連会社の上場承認及び当社所有株式の一部売出しについて」で

お知らせした通り、本日、当社の持分法非適用関連会社である株式会社TENTIALが東京証券取引所グ

ロース市場へ新規上場されました。

当社は所有する同社株式の一部の売出しを１株当たり2,000円で実施したことに伴い、2025年３月

期において、連結決算では投資有価証券売却益、個別決算では関係会社株式売却益としてそれぞれ

1,154百万円を特別利益に計上する予定です。

２．業績に与える影響について

本件による株式の売却益につきましては、2025年３月期の連結及び個別決算において特別利益とし

て計上いたします。今後何らかの変化がある場合には、速やかに開示いたします。

以 上